1

Montée en OR

Pos N° Nom Lic Voiture Cyl  Année Ecurie a oL

5 | REALISE Temps
1 98 Gilles Francis LG 5145 A3 |Ford Escort 2000 1997 EBV S/R 01:18,398  01:22,396
2 63 Leyon Geoffrey LG 5332 A3 |Ford Escort | 2000 1974 EBRT C 01:24,236  01:22,720
3 65 Lausherg André LG 52 TP-A4 iPorsche 911 | 3000 1975 D | 01:24,588 01:23,319
4 70 Delhez johnny LG 6545 A3 |Ford Escort mk2 I 2000 1877 Magquisard |C | 01:25,155  01:24,353
5 59 De Spa Francois LG4511A3 Lotus Elan 11558 1963 Ardennes B | 01:29,982  01:25,393
6 91 Delhoune Arnaud LG 56 A3 Volkswagen Golf 1 |1800 1983 |S/R|  01:25485 01:26,254
7 88 Dehaye Aurélie LG 5150A1 |VW Golf |2000 1997 EBV S/R | 01:23,436  01:27,691
| 8 60 Depelsenaire Denis LG 66 TP-A4 | Mini Sprint ! 1300 1966 A 01:32,196  01:28,324
9 64 Delhez Alexandre LG 75 TP-A4  Ford Escort mkl I 2000 1974 Magquisard |C I 01:30,477 01:28,848
10 77 .Cornet Vincent LG 4561 A3 |Opel Ascona 12400 1983 CHAWRESSE |S/R | 01:28,538  01:29,335
| = 11 81 Nandrin Eric LG5736A3 |RenaultRSgtturbo ® |1400 1985 MCH D | 01:28,143  01:29,465
12 97 Kevers Tony LG5122 A1 VW Golf |1998 1997 EBV fc | 01:25489  01:29,849
13 188 Dehaye Jean-Marie LG 5123 A1 VW Golf 12000 1997 EBV TS/R | 01:26,178°  01:30,573
14 58 Destexhe Gregoire LG 4402 A3  |Lotus Elan 26r 11558 1963 Ardennes |B | 01:35,627  01:30,750
15 62 Glaude Sébastien LG 28 TP-A4 Volvo 144 |1800 1967 B | 01:34,978  01:31,274
16 72 Querinjean Olivier LG 4311A3  Ford Escort |2000 1983 EBRT ic | 01:30,587  01:31,402
17 93 Rosen Jonathan LG 4560 A3 |Renault 5 Gt Turbo 1400 1985 CHAWRESSE D | 01:30,134 01:31,486
18  84.Gilles Geoffray LG 6546 A4 Vw Polo g40 1300 1887 Maquisard |D | 01:30,179  01:32,073
19 53 Hermanns Mario LG 5142 A3 |Peugeot 205 maxi 11600 1984 EBV B | 01:21,234 01:32,329
‘ 20 54 Premont Emile LG 5058 A3 [Subaru Legacy | 2000 1892 ACT D | 01:25,790 01:33,022
. | 21 80 Junius Lionel LG 4575 A3 |BMW E30 12000 1985 CHAWRESSE [C | 01:32,828  01:34,220
22 94 Dierckx Daniel LG 5163 A3  Citroen Ax spart. [1585 1997 EBV S/R.  01:29,764 01:34,342
23 96 Wathlet David LG 5057 A4 Opel Corsa 11600 1989 ACT B | 01:32,826  01:35,332
24 92 Gulpen Christophe LG 5143 A3 !Opel Corsa gsi 11600 1989 EBV B 01:32,915  01:35,424
25 76'Ruwet Jean-Marc LG 5406 A3 |Ford Rs2000 ' 1998 1977 Ardennes C 01:36,307 01:35,440
26 95 Blavier Jacques LG 4554 A3 Vw Goif ' 2800 1997 Chawresse |S/R 01:31,826  01:36,509
27 67 Mathy Alexis LG 4460 A4 Eord Escort mkl 11998 1974 Ardennes D 01:38,732 01:36,955
28 78 Claessens Bruno LG 116 TP-A4 Volkswagen Goifgti | 1600 1979 _ |8 | | 01:37,270  01:36,978
29 167 Brouwers Simon LG 76 TP-A4 EFd Escort mk1 1998 1974 E i 01:39,140 01:37,355
30 90 Hebrant Maxime LG 5138 A3 !Opel Manta 2400 1982 EBV 'S/R 01:38,969  01:39,563
31 87 Chacon ruiz Anthony LG 5052A4 VW Golf 2 | 1595 1983 aCT (8| 01:39,931  01:40,830
32 71 Panozzo Cyril LG 5303 A4  Opel Ascona b [2000 1980 EBRT e 01:41,717  01:41,717
33 82 Brasseur Jehan-Felix LG 27 TP-A4 |BMW 325i e30 2476 1986 D | 01:40,278  01:42,083
34 83 Collard Arnaud LG 4522 A3  Bmw E30 3000 1986 CHAWRESSE |S/R 01:41,732  01:43,563
35 57 Closjans Michel LG 6535 A4 Porsche 356 pré a 1590 1952 Maquisard B NP NP
36 69 Lamy Bernard LG 4707 A3 Volvo Amazon 122s 1998 1966 Hesbaye D NP NP
37 66 Evrard Jacques LG 6544 A3 Persche 911 :3000 1975 Maquisard D a NP NP
38/ 68 DuchesneJean LG 4420A3 |Ford Escortrs 2000 gr2 | 1993 1977 Ardennes |C | NP NP
39 75:Mathy Dominique LG 4469 A3  |Ford Escort 16v 1998, 1977 Ardennes D NP NP
401 79!De munck Filip LG93 TP-A4 |Lada VFTS ex Brundza | 1600 1982 B NP NP
41 89 Cornet Bernard LG 4505A3 |vW 1303s 2400 1983 Ardennes  |S/R | NP NP
42 85 Gerome Jean-Michel LG 77 TP-A4 |Toyota Corolla ae86 1600 1984 c | NP NP
43 86 Chatelain Olivier LG 4411 A4 |Opel Corsa gsi 1600, 1989 Ardennes B NP NP
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Montée en OR 12 aout 2018

Nom Lic Voiture Cyl | Année | Ecurie a O-R 1 SUpeE Hinale —
| | = = REALISE | Temps REALISE Temps
1/ 59De Spa Francois LG4511A3  Lotus Elan 1558 1963 Ardennes B 01:29,982| 01:25,393| 01:24,884  01:20,555
2| 63|Leyon Geoffrey LG 5332A3  Ford Escort 2000/ 1974 EBRT c 01:24.236  01:22,720 |  01:23,401  01:21,900
3| 65/Lausberg André LG 52 TP-A4  Porsche 911 3000, 1975 D 01:24,588| 01:23,319 |  01:23,390  01:22,139
4 98(GillesFrancis LG 5145A3  Ford Escort 12000| 1997 EBV S/R | 0118398 01:22,396  01:18,686  01:22,699
| 5| 70 Delhez Johnny LG 6545 A3 Ford Escort mk2 12000/ 1977 Magquisard C 01:25,159 01:24,393 | 01:23,585 01:22,833
6| 91Delhoune Arnaud LG 56 A3 Volkswagen Golf 1 11800/ 1983 S/R | 0125485 01:26,254  01:24,468  01:25,228
7| 60 Depelsenaire Denis LG 66 TP-A4  Mini Sprint [1300] 1966 A 01:32,196) 01:28,324| 01:31,183  01:27,353
8| 88|Dehaye Aurélie LG5150A1 VW Golf 2000 1997 EBV S/R 01:23,436) 01:27,691| 01:23,447 01:27,703
9i 64 Delhez Alexandre LG 75 TP-A4  Ford Escort mk1 2000 1974 Maquisard  C 01:30,477, 01:26,848  01:30,431  01:28,803
10| 77|Cornet Vincent LG4561A3  Opel Ascona 2400 1983 CHAWRESSE S/R 01:28,538| 01:29,335  01:29,395  01:30,200
11| 81|Nandrin Eric LG 5736 A3 Renault RS gt turbo | 1400, 1985|MCH D 01:28,143| 01:29,465 |
12, 97 Kevers Tony LG5122A1 VW Goff |1998 1997 |EBV c | 01:25,480 01:29,849
13188 Dehaye Jean-Marie LG5123A1 VWGolf 12000, 1997 EBV S/R 01:26,178|  01:30,573 | ]
14| 58|Destexhe Gregoire  LG4402A3  Lotus Elan 26r 1558 1963|Ardennes B | 01:35627 01:30,750
15| 62 Glaude Sébastien LG 28 TP-A4 Volvo 144 1800, 1967 B 01:34,978|  01:31,274 | ]
116, 72Querinjean Olivier LG 4311A3  Ford Escort 12000, 1983/EBRT C 01:30,587  01:31,402
17 93iRosen Jonathan LG 4560 A3  Renault 5 Gt Turbo 1400' 1985 CHAWRESSE D 01:30,134 01:31,486 |
18| 84 Gilles Geoffray LG 6546 A4 Vw Polo g40 1300 1987 Magquisard D 01:30,179| 01:32,073
19| 53 Hermanns Mario LG 5142 A3 Peugeot 205 maxi 1600, 1984 EBV B 01:31,234 01:32,329
20/ 54 Premont Emile LG 5058 A3 Subaru Legacy 2000/ 1992 ACT b 01:29,790/ 01:33,022
| 21 80 Junius Lionel LG4575A3 BMWE30 2000/ 1985 CHAWRESSE C 01:32,828  01:34,220 | |
22 94 DierckxDaniel  LG5163A3 Citroen Axsport 1585 1997/EBV  S/R | 01:29,764] 01:34,342
23, 96|Wathlet David LG 5057 A4  Opel Corsa 11600 1989 ACT B 01:32,826  01:35,332
24| 92|Gulpen Christophe LG 5143A3  Opel Corsa gsi 11600, 1989 EBV B 01:32,915,  01:35,424 |
25| 76 Ruwetlean-Marc LG 5406 A3  Ford Rs2000 1998| 1977 Ardennes  C 01:36,307| 01:35,440 |
26| 95 Blavier Jacques LG 4554 A3  Vw Golf ‘ 2800 1997|Chawresse S/R 01:31,826/ 01:36,509
27, 67 Mathy Alexis LG 4460 A4 Ford Escort mkl 1998 1974 Ardennes D 01:38,732! 01:36,955
28/ 78|Claessens Bruno LG 116 TP-A4 Volkswagen Golfgti | 1600, 1979 B 01:37,270| 01:36978
29| 167 Brouwers Simon LG 76 TP-A4  Ford Escort mk1 [1998] 1974 C 01:39,140, 01:37,355
30/ 90|Hebrant Maxime LG 5138A3 Opel Manta 12400 1982|EBV S/R 01:38,969  01:39,563
31| 87/Chacon ruiz Anthony LG 5052A4 VW Golf 2 11595]  1983/ACT B | 01:39,931  01:40,830 —
32| 71|Panozzo Cyril LG 5303 A4 Opel Ascona b 2000/ 1980 EBRT Te 01:41,717| 01:41,717
33| 82|Brasseur Jehan-Felix LG 27 TP-A4 BMW 325i 30 12476 1986 D 01:40,278  01:42,083
34| 83|Collard Arnaud LG 4522 A3  Bmw E30 3000 1986 CHAWRESSE S/R 01:41,732  01:43,563
35! 57 Closjans Michel LG 6535 A4  Porsche 356 pré a 1590° 1952 Maquisard B NP NP
36| 69 Lamy Bernard LG 4707 A3 Volvo Amazon 122s 1998 1966 Hesbaye D NP NP
37 66 Evrard Jacques LG 6544 A3 Porsche 911 3000, 1975Maquisard D NP a -
38 68 Buchesne Jean TL6_44_12C_J K3 Ford Escort rs 2000 gE|I9§3 1977 'Ardennes ;E_ ] NP - N—P' 1
39| 75|Mathy Dominique LG 4469 A3  Ford Escort 16v 11998 1977 Ardennes D NP NP
40| 79/De munck Filip LG 93TP-A4 Lada VFTS ex Brundza | 1600, 1982 B NP NP
41I 89_'Cornet Bernard LG 4505 A3 EVW 1303s 2400_ 1983 | Ardennes S/R _ [ NP NP
42| 85 Gerome Jean-Michel ‘LG 77 TP-A4  Toyota Corolla ae86 1600 1984 :C | : NP| NP
43| 86 Chatelain Olivier ‘LG 4411 A4 Opel Corsa gsi 1600| 1989 Ardennes B | | NP| NP




Montée en OR 12 aout 2018

Lic Volture ol | Année | Ecurie | d OR Super Finale Final Three
| | REALISE Temps REALISE Temps REALISE Temps
1| 59 De Spa Frangois LG 4511 A3 |Lotus Elan 1558 1963 |Ardennes B ler| 01:29,982  01:25,393 N 01:24,884| 01:20,555 01:23,884 01:19,606
2| 63|Leyon Geoffrey LG 5332 A3 |Ford Escort 2000 1974 EBRT C  ler  01:24236 01:22,720| 01:23,401| 01:21,900  01:24132 01:22,618
3| 65/Lausberg André LG 52 TP-A4 |Porsche 911 3000, 1975 D ler  01:24588 01:23,319| 01:23,390 01:22,139  01:24,588 01:23,319
4! 98|Gilles Francis LG 5145 A3 |Ford Escort | 2000 1997 EBV S/R ler  01:18,398 01:22,396 | 01:18,686| 01:22,699
5| 70|Delhez Johnny LG 6545 A3 |Ford Escort mk2 12000 1977|Maquisard |C 01:25,159  01:24,393 |  01:23,585  01:22,833
6/ 91|Delhoune Armaud  |LG56 A3 |Volkswagen Golf 1 1800/ 1983 S/R 01:25,485  01:26,254| 01:24,468| 01:25,228
7! 60|Depelsenaire Denis |LG 66 TP-A4 |Mini Sprint - 1300| 1966 A ler 01:32,196  01:28,324 01:31,183 01:27,353
8| 88 Dehaye Aurélie LG 5150 A1 |VW Golf 20000 1997|EBV S/R 01:23,436  01:27,691 01:23,447  01:27,703
9| 64|Delhez Alexindre LG 75 TP-A4 |Ford Escort mk1 | 2000 1974 Maquisard |C 01:30,477| 01:28,848 01:30,431| 01:28,803
| 10| 77|Cornet Vincent LG 4561 A3 | Opel Ascona 2400 1983|CHAWRESSE |S/R 01:28,538  01:29,335| 01:29,395  01:30,200
11| 81|Nandrin Eric LG5736A3 |RenaultRSgtturbo | 1400 1985 /MCH D 01:28,143,  01:29,465 | -
12| 97|Kevers Tony LG5122 Al VW Golf 1998 1997 EBV c 01:25,489  01:29,849 |
13/ 188|Dehaye Jean-Marie |LG 5123 A1 VW Golf 2000, 1997 EBV 5/R | 01:26,178  01:30,573 '
14| 58|Destexhe Gregoire |LG 4402 A3 |Lotus Elan 26r 1558, 1963 Ardennes |B 01:35,627  01:30,750
15| 62|Glaude Sébastien  |LG 28 TP-A4 |Volvo 144 1800 1967 B 01:34,978  01:31,274 |
16| 72 Querinjean Olivier LG4311A3 |Ford Escort 2000/ 1983/EBRT C 01:30,587 01:31,402 | '
| 17| 93|Rosen Jonathan LG 4560 A3 |Renault 5 Gt Turbo 1400| 1985 CHAWRESSE |D 01:30,134  01:31, 486 | '
18| 84/Gilles Geoffray  |LG 6546 A4 |Vw Polo g40 1300/ 1987 Maquisard |D 01:30,179  01:32,073 ]
15| 53|Hermanns Mario  |LG5142A3 |Peugeot205maxi | 1600 1984/EBV B 01:31,234 01:32,329 i -
20, 54|Premont Emile LG 5058 A3 |Subaru Legacy 2000 1992|ACT o ©01:29,790  01:33,022 | -
21/ 80/Junius Lionel LG 4575 A3 |BMW E30 2000/ 1985|CHAWRESSE |C 01:32,828  01:34,220 '
22| 94|Dierckx Daniel LG 5163 A3 [Citroen Ax sport 1585, 1997 EBV S/R 01:29,764  01:34,342 NN
23| 96 Wathlet David LG 5057 A4 |Opel Corsa 1600/ 1989/ACT B 01:32,826  01:35,332 i)
24| 92|Gulpen Christophe  [LG 5143 A3 | Opel Corsa gsi 1600/ 1989 EBV B 01:32,015 o01:35424| (N V1els j :’5& A ({.[/
25| 76 /RuwetJean-Marc  |LG 5406 A3 |Ford Rs2000 1998| 1977|Ardennes  |C 01:36,307  01:35,440 | c ]
26/ 95|Blavier Jacques [LG 4554 A3 |Vw Golf 2800/ 1997|Chawresse |S/R 01:31,826  01:36,509 Y — A "___
27| 67|Mathy Alexis LG 4460 A4 |Ford Escort mk1 1998| 1974|Ardennes  |D 01:38,732  01:36,955 'WJ/
28| 78!Claessens Bruno LG 116 TP-A4 Volkswagen Golf gti | 1600 1979 B 01:37,270!  01:36,978
" 29/ 167|Brouwers Simon LG 76 TP-A4 |Ford Escortmkl | 1998| 1974 C 01:39,140  01:37,355 | / /
30| 90 Hebrant Maxime _ |LG 5138 A3 |Opel Manta | 2400 1982|EBV S/R 01:38,969  01:39,563 | ﬂ /;g J/)( IC 7,{/!71 % / }’ ,{, o]
31| 87|Chacon ruiz Anthony |LG 5052 A4 |VW Golf 2 1595| 1983 ACT B 01:39,931  01:40,830 | /
32| 71[Panozzo Cyril LG 5303 A4 |Opel Asconab 2000, 1980|EBRT C 01:41,717  01:41,717 // |/ //' : “?
33 82|Brasseur Jehan-Felix |LG 27 TP-A4 |BMW 325i 30 2476| 1986 D 01:40278] 01:42,083| 7//
34| 83|Collard Arnaud LG 4522 A3 |BmwE30 3000 1986|/CHAWRESSE |S/R 01:41,732  01:43,563 W/
35| 57|Closjans Michel LG 6535 A4 | Porsche 356 pré a 1590/ 1952|Magquisard (B NP NP 1/ /@g\
36| 69 L;my Bernard LG 4707 A3 |Volvo Amazon 122s 1998 1966 Hesbaye D NP NP Z/Z/ e
37| 66|Evrard Jacques LG 6544 A3 |Porsche 911 _|3000| 1975 Maquisard |D NP NP JV
38| 68|Duchesne Jean  |LG 4420 A3 |Ford Escort rs 2000 gr2 {1993 1977 Ardennes C _' NP NP | (/___'_I___ N
39| 75 Math; Dominique  [LG 4469 A3 |Ford Escort 16v 1998| 1977|Ardennes D NP NP | /:-.. |2 7
40/ 79|De munck Filip LG93TP-A4 |Lada VFTS ex Brundza | 1600, 1982 B NP NP ALl [/ ,f:z
41 89|Cornet Bernard LG 4505 A3 |VW 1303s 2400 1983 |Ardennes S/R NP NP i LI
42| 85/Gerome Jean-Michel |LG 77 TP-A4 |Toyota Corolla ae86 1600, 1584 C NP NP | |
43| 86|Chatelain Olivier |LG 4411 A4 |Opel Corsa gsi |1600| 1989|Ardennes  |B NP NP | |




13" Montée Historique

5’ N 4
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SPECTACLE
N° NOM Prénom Licence Voiture Cyl. | Année
1| 40/|Gilles JeanFralG | 4523|A3 CH/ O/BMW |E30 |2500/ 1989
2| 77|Cornet Vincent |LG 4561 A3 |CH/S/ROpel |Ascona 2400/ 1983
3| 80|lunius Lionel |LG 4575 A3 CH/C |BMW [E30 |2000 1985




13° Montée Historique

WLATLEL

ESCORT
N° NOM Prénom Licence Voiture Cyl. | Année
1] 72 Querinje¢ Olivier LG 4311]A3 EBRT C Ford |Escort 2000, 1983
2 70 Delhez Johnny LG 6545|A3 Magquisard |C |Ford Escort mk2 | 2000, 1977
3| 76/Ruwet |Jean-Marc|LG 5406]A3 Ardennes |C |Ford Rs2000 (1998 1977




13° Montée Historique

MAGHUS

RO

Liste des engagés Montées Historique

N° NOM Prénom Prov Lic Type Ecurie cl  Voiture Modéle Cyl Année  Homologation
1 1 Troquette David LG 5438 B KCF Valvo Amazon 1800 1966
2 leawa\r Jean-Luc LG 4476 L Ardennes N5U T 1280 1967
3 3 Malemprée Frédérick LG 60!TP-L VW Cox 1700 1968
4 4 Menten ‘Pascal LG 4849.A3 Hesbaye Ford Escort mk1 2000 1970
5 5 \Vanballart Bruno LG 132.7P-L CRRT Abarth Scorpione ss 1300 1971
6 6 Cloes r LG 55 TP-L NSU L 1177 1972
7 7 Fave-lesage Joel LG 81 TP-L Alpine Renault A 110 groupe 4 usine 1860 1972
8 8 Kauffman Jean LG 95, TP-L Porsche 911 2700 1973
9 10|Van Bourgonie 'Eric A 8881 A3 O.T.R.T. Simca Rallye 2 1294 1976
10 11 Servais José LG 80 TP-L Bmw 320 2000 1976
11l 12 Mertens ‘Antoine LG . 531TP-L Opel Kadett 2000 1977
12 13 Fortemps 'Christian LG 5067 A3 Ford Escort 2000 1977
13 14 Tapai Jean-Francois LG 131TP-L Ford Escort mk2 2000 1977
14 15/Martens Dominique LG 35.TP-L Honda Civic 1600 1978
15 16|Laval Marcel LG 5 TP-L Ardennes Opel Kadett gte 1998 1978
16 17|Lefevre Alain LG 16 TP-L Opel Kadett gte 2000 1978
17 19 Penders \Bernard ILG 38 7P-L Parsche 911 3000 1978
5 20 Curvers jacques iI:G 6. TP-L Opel Ascona b 1900 1979
19 21|iLedent Raphael LG 24:TP-L Mitsubishi Colt 1200 1980
20| 23 Pondant Joseph LG 40 TP-L Opel Ascona b 2000 1981
217‘ 24|Lambert Joachim LG 51,TP-L VW Golf 1 1800 1982
22 ZS;Thomas Hugues LG 23}TP—L BMW E30 2000 1983
23, 26|Pirenne Julien LG 22,TP-L BMW E30 2000 1985
241 28 Evrard iPascal LG 57 TP-L Audi 90 2200 1986
25 29/Geradon Francis LG 18/TP-L Porsche 911 3000 1983
26, 30/Vassen Vincent LG 29'TP-L Seat Ibiza SXI Systéme Porsche 1500 1986
27! 31 Graux Sebastien LG 2iTP-L Porsche 924 2000 1978
28 32 Gregoire Albert LG 6765;L ASRT vw Golf gti 16 v 1800 1987
29 33 Coilard lerame LG 50.TP-L BMW £30 2000 1987
301 34 |Willocy Nicolas LG 102 TP-L Nissan Micra 2000 1987
31 35 Herman Bernard LG 39,TP-L BMW 325 2500 1988
32 36_B|aimont Jean-Bernard LG 611TP-L BMW M3 2300 1987
33 37. Picard IMiEhef LG 32 TP-L Porche 911 911 targa 3.2 g50 3200 1987
34 38 Pypops Frederic L6 26/ TP-L Opel Kadett 1800 1988
35 39 Robbe 'Philippe LG 88'TP-A4 Ford Sierra is 2000 1988
36 7470_Gilles }Jean»Francois LG  4523'A3 CHAWRESSE BMW E30 2500 1989
37, 41|Henquet Alexandre LG 44(TP-L Renault RS gt turbo 1400 1989
38 42|letawe ‘Dany LG 11,TP-L Morgan 4/4 1597 1989
39 44 Haid Michel LG 15 TP-L Nissan 513 1800 1989
45 Lenoir Etienne LG 71 TP-L Alpine Europa cup rothmans 2458 1989
41 46 Charles Eric LG 4409|L Ford Escort rs 1600 1930
42 47 Malarme Laurent LG 34 TP-L Honda Civic 1800 1990
43 48 Peree iLeon ;LG 8, TP-L BMW E30 2000 1590
44 49_Stoumont Jean-Francois LG 21:TP-L BMW E36 2000 1991
45 50|Reuter Daniel LG 1TP-L Lancia Delta Intégrale 2000 1991
46 51/Desitier Yves ‘LG 49:TP-L BMW E36 2500 1991
47, 52 Bolette Cédric LG 30.TP-L Peugeot 106 1400 1992
48! 53|Hermanns Mario LG 15142 A3 EBV B Peugeot 205 maxi 1600 1984 5213
49 Sdlpremont Emile :LG | 50581A3 ACT D Subaru Legacy 2000 1992 5399
50 55 Gouwy |Pieter G 99!TP-L Nissan Silvia 2000 1992
51 56|Fiorentin Thomas LG 103 TP-L Subaru Impreza gt 2000 1992 |
52 57|Closjans |Michel LG 16535 A4 Maquisard B Porsche 356 pré a 1590 1952 1ére année
53 58_:_Destexhe |Gregoire LG 4402.A3 Ardennes B Llotus Elan 26r 1558 1963 127
54 59 De Spa {Frangois LG 4511 A3 Ardennes B Lotus Elan 1558 1963 127
55 SO;Depelwnalre iDenis - ;LG ' EE.TP‘A‘: A Mini Sprint 1300 1966 1ére année
56 62|Glaude \Sébasﬁjen LG 28 TP-Ad B Volvo 144 1800 1967 5151
57 63|Leyon |Geoffrey LG 5332A3  EBRT C  Ford Escort 2000 1974 5566
58 64 Delhez :Mexandre 'LG 75 TP-Ad Maquisard €  Ford Escort mk1 2000 1974 5566
59 65 Lausberg ‘André LG - 52]TP-A4 > Porsche 911 3000 1975 3062 Extension
60 66 Evrard Jacques LG 6544 A3 Magquisard D Porsche 911 3000 1975 3063 Extension
61 675Mathy |Alexis LG 4460 Ad Ardennes 0 Ford Escort mk1 1998 1974 5566
62 167 Brouwers Simon ‘LG 76 TP-A4 C  Ford Escort mk1 1998 1974 5566
63 68 Duchesne Jean LG 4420A3  Ardennes € Ford Escort rs 2000 gr2 1993 1977
64 69§Lamy ‘Bernard ‘LG 4707 A3 Hesbaye 2 Volvo Amazon 122s 1998 1966
65, 70 Delhez Johnny LG 6545 A3 Magquisard C  Ford Escort mk2 2000 1977
66 71 Panozzo Cyril LG 5303 Ad EBRT C  Opel Ascona b 2000 1980
67  72|Querinjean Olivier LG 4311 A3 EBRT £ Ford Escort 2000 1983
68  75/Mathy Dominigue LG 4469 A3 Ardennes L Ford Escort 16v 1998 1977




N NOMm
69 76 Ruwet
70, 77 Cornet
71 78 Clagssens
72 79 De munck
73 80Junius
74 81 Nandrin
75 82 Brasseur
76 83 Collard
77 84 Gilles
78 85 Gerome
79  86/Chatelain
80 87:Chacon rulz
81 88 Dehaye
82 188 Dehaye
B3 89 Cornet
84 90 Hebrant
8% 91 Delhoune

& 92 Gulpen
87 93/ Rosen

88 77974I01c'r:_:;x
89 95 Blavier

90 96 Wathlet
91 97 Kevers

92 98 Gilles

93 99 Orlamunder
94 100 Desitter
95 101 Maniscalco
96 102 Paisse

97 103 Fafra

98 1103 Fafra

99 104 Gyet
100 105 Scion
101 106 Laboury
102 107|Legros
103 108IVroonen
104 109 Wolkener
105 110 Dubois
106 111 Willemyns
107 112 Desitter
1C 113 Kollenberg
109 114 Dielwart
110 115 Desitter
111 116 Quattanens
112 117 Tilkin
113 146 Santinon

Prénom

Jean-Marc
Vincent
Bruno

Filip

Lionel

Eric
Jehan-Falix
‘Arnaud
Geoffray
iJean-Michel
‘Olivier
Anthony
Aurélie
Jean-Marie
Bernard
Maxime
jAmaud
Christophe
Jonathan
Daniel
Jacgues
David
‘Tony
iFrancis
‘Patrick
(Patrick
{Pina
fPhiIippe
Steve
Maurice
Serge
Michael
}I\A_iche}
llean marie
iBryan
‘IHaraId
!Erri.é
'Thierry
Michael

lAIain
'Fabian
lohnny
Benoit
Jean-denis
Xavier

LG

LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
s
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG

Lic Type
5406 A3
4561 A3
116 TP-A4
93 TP-Ad
4575 A3
5736 A3
27 TP-Ad
4522 A3
6546 Ad
77 TP-Ad
4411 A4
5052 Al
5150 A1
5123 Al
4505 A3
5138/A3
56 A3
5143 A3
4560/A3
5163 A3
4554/A3
S057 A4
5122 Al
5145 A3
a1 TP-L
5101 L
08 TP-L
5168 L
5172 A4
5171 A4
17'TP-t
31 TP-L
19 TP-L
6086 A3
5197 L
43 TP-L
5062 Ad
54 TP-L
47 TP-L
14 TP-L
33 TP-L
ag TP-L
3 TP-L
4 Tp-L
83 TP-L

Ardennes
CHAWRESSE

CHAWRESSE
MCH

CHAWRESSE
Maquisard

Ardennes
ACT
EBV
EBV
Ardennes
EBV

EBV
CHAWRESSE
EBV
Chawrasse
ACT

EBV

EBV

EBV
EBV

EBV
EBV

RCO
EBV

ACT

(4]
c
S/R

B

S/R
S/R
S/R
S/R
S/R
)

D

SR
S/R

(g}

S/R

Voiture
Ford
Opel
Volkswagen
Lada
BMW
Renault
BMW
Bmw
Viw
Toyota
Opel
vw

VW

Vw

vw
Opel
Volkswagen
Opel
Renault
Citroen
Vi
Opel
Vw
Ford
Fiat
BMW
Audi
VW

VW

VW
Audi
BMW
Renault
Subaru
BMW
Lancia
Lancia
Peugeot
BMW
BMW
BMW
BMW
Opel
Golf
BMW

Modéle

Rs2000
Ascona
Golf gti
WFTS ex Brundza
E30

R 5 gt turbo
325ie30
E30

Polo g40
Corolla ae86
Corsa gsi
Golf 2

Golf

Golf

1303s
Manta

Golf 1
Corsa gsi

5 Gt Turbo
Ax sport
Golf

Corsa

Golf

Escort

128 gr2

E36

Golf 2 gti
Golf

Golf

80 gt coupe
E30323)

RS gt turbo
Legacy

E30

Delta Martini
Delta

309

E30

E36

E36

E36

Kadett

1

E36

Cyl Année Homologation
1998 1977 650
2400 1983 Reg MH/MO
1600 1979 5731
1600 1982 222
2000 1985 5093
1400 1985 5262
2476 1986 5292
3000 1986 Reg MH/MO
1300 1987 1lére année
1600 1984 5179
1600 1989 5375
1535 1983 1&re année|
2000 1997 Reg MH/MO
2000 1997 Reg MH/MO
2400 1983 Reg MH/MO
2400 1982 Reg MH/MO
1800 1983 Reg MH/MO
1600 1989 5375
1400 1985 5262
1585 1997 Reg MH/MO
2800 1997 Reg MH/MO
1600 1989 5375
1998 1997 Reg MH/MO
2000 1997 Reg MH/MQO
1116 1975
1600 1991
1800 1982
1800 1984
1800 1984
1800 1984
2000 1985
2500, 1985
1400 1987
2000 1991
2500 1991
2000 1992
1600 1992
2000 1987
2500 1988
2500 1992
2300 1992
2500 1992
2000 1987
2000 1978
20000 1992
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Liste des engagés Montée en OR

N° NOM Prénom Prov Lic 1Type Ecurie ¢l Voiture Modéle Cyl Année Homologation

1 53/Hermanns Mario LG 5142 A3 EBV B Peugeot 205 maxi 1600 1984 5213
2 54/ Premont Emlle LG 5058 A3 ACT D Subaru Legacy 2000 1992 5399
3 5?-Closjans Michel LG 6535 A4 Magquisard B Porsche 356 préa 1590 1952 lére année
4 58 Destexhe Gregoire LG 4402 A3 Ardennes B Lotus Elan 26r 1558, 1963 127
5 59 DeSpa Frangois LG 4511 A3 Ardennes B Lotus Elan 1558 1963 127
6 60 Depelsenaire Denis LG 66 TP-A4 A Mini Sprint 1300 1966 lére année
7 62/Glaude ‘Sébastien LG 28 TP-Ad B Valvo 144 1800 1967 5151
8 63 Leyon Geoffrey LG 5332 A3 EBRT C  Ford Escort 2000 1974 5566
S 64 Delhez Alexandre LG 75 TR-Ad Maquisard C Ford Escort mk1 2000 1974 5566
10 65 Lausberg _André LG 52 TP-A4 B Porsche 911 3000 1975 3062 Extension
11 66 Evrard Jacques LG 6544 A3 Magquisard 0 Porsche 911 3000 1975 3063 Extension
12 67'Mathy (Alexis LG 4460 A4 Ardennes L Ford Escort mk1 1998 1974 5566
13 167?Brouwers \Simon LG 76 TP-A4 C Ford Escort mk1 1998 1974 5566
14 68 Duchesne Jean LG 4420 A3 Ardennes C iFord Escort rs 2000 gr2 1953 1977 650
15 69!Lamy |Bernard LG 4707 A3 Hesbaye G Volvo Amazon 122s 1998 1966 5012
16 70 Delhez [ohnny LG 1 6545,A3 Magquisard C  Ford {Escort mk2 2000 1977 650
17! 71 Panozzo Cyril LG 1 5303'Ad EBRT ¢ Opel ‘Ascona b 2000 13580 5068
18 72§Querinjea-.'a 1Olivier LG 4311 A3 EBRT € Ford Escort 2000 1983 5146
19 75 Mathy iDominique LG 4469 A3 Ardennes 0 Ford Escort 16v 1998 1977 650
1 ! 76/ Ruwet Dean—I\/Iarc LG 5406 A3 Ardennes C  Ford Rs2000 1998 1977 650
21 77 Cornet EVincent LG 4561 A3 CHAWRESSE S/R Opel Ascona 2400 1983 Reg MH/MO
22 78 Claessens Bruno G 116 'TP-A4 B Valkswagen Golf gti 1600 1979 5731
23 79 De munck Filip LG 93 TP-A4 B Lada VFTS ex Brundza 16C0 1982 222
24 80 Junius iLionel LG 4575 A3 CHAWRESSE C  BMW £30 2000 1985 5093
25 81 Nandrin Eric LG 1 5736 A3 MCH D Renault R 5 gt turbo 1400 1985 5262
26 82 Brasseur Jehan-Falix LG 27 TP-Ad D BMW 325i e30 2476 1986 5292
27 83 Collard Arnaud LG 4552 A3 CHAWRESSE  S/R Bmwy E30 3000 1986 Reg MH/MO
28 84_'Gilles Geoffray LG 6545 A4 Maquisard D Vw Polo g40 1300 1987 lére année
29| 85 Gerome Jean-Michel LG 77 TR-A4 C |Toyota Corolla ae86 1600: 1984 5179
30 86 Chatelain Olivier LG 4411 A4 Ardennes B Opel Corsa gsi 1600° 1989 5375
31 87 Chaconiuiz Anthony LG 5052 A4 ACT B VW Golf 2 1585 1983 lére année
32; 88| Dehaye Aurélie LG 5150 A1 EBV S/R VW Golf 2000 1997 Reg MH/MO!
33| 188 |Dehaye lean-Marle LG 5123 Al FBY S/R VW Golf 2000 1997 Reg MH/MO
34% 89 Cornet Bernard LG 4505 A3 Ardennes S/R VW 1303s 2400 1983 Reg MH/MO
35 90 Hebrant Maxirne LG 5138 A3 EBV S/R Opel Manta 2400 1982 Reg MH/MO
36 91:De|houne i‘Arnau7d - LG 56'A3 S/R Volkswagen Golf 1 1800 1983 Reg MH/MO
37 92 Gulpen \Christophe LG 5143 A3 EBV B Opel Corsa gsi 1600 1989 5375
38 93 Rosen lonathan LG 4560 A3 CHAWRESSE O Renault 5 Gt Turbo 1400 1985 ~ 5262
39 94iDierckx Daniel LG 5163 A3 EBV S/R Citroen Ax sport 1585 1997 Reg MH/MO
40 95 Blavier Jacques LG 4554 A3 Chawresse  S/R Vw ‘Golf 2800 1997 Reg MH/MO
41 96/ Wathlet David LG 5057 A4 ACT B Ope! Corsa 1600 1989 5375
97 Kevers Tony LG 5122 Al EBV C VW Golf 1998 1997 Reg MH/MO

45 98 Gilles Francis LG 5145 A3 EBV S/R Ford Escort 2000 1997 Rgg MH/MO

G
o
¢

O fUH [ —
e

Aol 547

@gﬁa{&m A?}))%p
TV




	Classement OR
	Classement SP
	Classement FT
	Classement SPECTACLE
	Classement ESCORT
	Engages MH
	Engages MO

